
НИКОЛЬСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

ИРАНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

21.05.2024 № 90
с.Никола

Об участии в реализации Проекта по поддержке местных инициатив 
в Кировской области в 2025 году

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», постановлением Правительства Кировской области от 29.12.2023 
№ 777-П «Об утверждении государственной программы Кировской области 
«Содействие развитию гражданского общества и реализация государственной 
национальной политики», Никольская сельская Дума РЕШИЛА:

1. Муниципальному образованию Никольское сельское поселение 
Яранского район Кировской области принять участие в реализации Проекта по 
поддержке местных инициатив в Кировской области в 2025 году, участвуя в 
конкурсе сельских поселений.

2. Настоящее решение опубликовать в Информационном бюллетене 
органов местного самоуправления Никольского сельского поселения Яранского 
района Кировской области, разместить в информационно­
телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте органов местного 
самоуправления Никольского сельского поселения Яранского район 
Кировской области

Председатель Никольской

■ F Ya
.^4’ СТ.Рудометова
W *—~7~ .* А

сельской
/ {
1s f ■( о '»
А э----V"
V;

икольского

''
*Ог° )ХГ1$А.Богданов Гп—У— Г

♦ /

о поселения


